
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 8/21), članka 28. stavka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Novske dana 2. lipnja 2022. godine, donio je  
 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2022. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu  KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 od 16. prosinca 2021. godine i I. Izmjenama plana nabave Grada Novske 
za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-2 od 10. ožujka 2022. godine vrši se izmjena u  nabavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

16. R0000045 16/22 Pokloni-ostalo 18530000-3 20.000,00 
28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

17. R0000048 17/22 Računala i računalna 
oprema 

30230000-0 32.000,00 
44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

27. R0000325 
R0000404 

MV 
2/22 

Nabava električne 
energije 

09310000-5 654.867,26 
970.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne Ugovor Ne lipanj 12 mjeseci 

31. R0000355 29/22 Održavanje doma u 
Novoj Subockoj 

45200000-9 86.000,00 
128.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   



55. R00432-1 48/22 Rekonstrukcija javne 
rasvjete u 
Kozaricama 

45316100-6 48.000,00 
60.610,40 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

67. R0000533,
R0000541 

60/22 Usluge stručnih 
komunikacija-projekt 
Techrevolution 

48510000-6  24.000,00 
16.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Da   

68. R65-1,R65-
2,R65-

3,R65-4, 
R65-5,R65-

6, R65-7 

MV 
8/22 

Računalna aplikacija 
eUprava 

48000000-8 232.700,00 Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor ne svibanj 3 mjeseca 

70. R00355-1 62/22 Nabava namještaja 
za dom Nova 
Subocka 

39151000-5 64.360,00 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

83. R00450-1 74/22 Usluga 3D izmjere u 
naselju Nova 
Subocka 

71355100-2 199.000,00 
196.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

85. R00450-3 76/22 VI. izmjene i dopune 
UPU Grada Novske 

71243000-3 32.000,00 
36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

 
 
 

II. 
 
 U Planu nabave Grada Novske  za 2022. godinu iza rednog broja 85. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 



86. R0000013 77/22 Sitni inventar 39300000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

87. R000036-1 78/22 Najam autobusa s 
vozačem za put u 
Mengen 

60172000-4 22.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

88. R65-1,R65-
2,R65-

3,R65-4, 
R65-5,R65-

6,  

79/22 Računalna aplikacija 
eUprava 

48000000-8 179.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

89. R00065-7 80/22 Usluga obuke za rad 
u aplikaciji eUprava 

80533000-9 

 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

90. R00085-4 81/22 Usluga prijevoza 
djece i mladih 
korisnika 
poludnevnog 
boravka 

60170000-0 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

91. R00432-6 82/22 Uređenje autobusnih 
stajališta 

45200000-9 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

92. R00372-1 83/22 Izrada toplinske 
fasade u Kulturnom 
centru Jazavica 

45200000-9 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   Ne   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
 

Ove II. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku te u standardiziranom obliku 
u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/21-01/3 
URBROJ: 2176-4-02-22-3 
Novska, 2. lipnja 2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                    

Zamjenik gradonačelnika koji 
                  obnaša dužnost gradonačelnika 
 
 
                                                                                                                                                                     Siniša Kesić, v.r. 


